
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
В целях повышения надежности работы систем централизованного 

отопления и горячего водоснабжения, снижения аварийности и повышения 
качества предоставляемых услуг, в соответствии с запросом АО «Мурманэнергосбыт», 
администрация ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать проведение работ по замене участков сетей теплоснаб-
жения и горячего водоснабжения от ТК-18 до ТК-19 по ул.Комсомольская,  
с приостановкой подачи ресурсов в многоквартирные дома № 7, 8 по 
ул.Флотских строителей в г.Североморске и здание МБДОУ ЗАТО г.Северо-
морск «Детский сад № 30» -д.7А по ул. ул.Флотских строителей в г.Северо-
морске. 

2. Определить сроки приостановки подачи ресурсов по отоплению  
и горячему водоснабжению с 14 августа по 29 августа 2023 года. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и раз-

местить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов 
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы ЗАТО г.Североморск         А.А. Клапоцкая 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/тн 

          от 11.08.2023 г.                                                                   № 1511

О согласовании сроков приостановления 
теплоснабжения и горячего водоснабжения 


